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ZESTAWIENIE WYDATKOW SM NR 3 ZA 2011 R.

samorzad

15,00
219,99
96,00
501,50
76,18

2 700,00
185,29
196,40

1 696,75
533,52
699,81
21,00
101,95
354,75

Razem: 7 398,14

Dochody: 9 648,00

Srodki do wykorzystania:

ubezpieczenie

stodycze

medale

Witos- psy

ZUS-psy

ust. transportowa

mater. biurowe

art. sportowe

stodycze, napoje, zabawki
autobus Chojnice/Uniescie
stodycze, napoje

oplatek
ciasto
slodycze
Razem:
Dochody:
210,36

swietlica

282,60
123,20
234,89
408,95
61,10
47,40
160,52
23,50
28,44
431,02
357,93
47,10
1 370,00
239,70
88,50
262,41
80,01
624,62
63,99
94,00
14,10
15,41
262,41
323,04
13,04
184,50
9,40
107,80
59,04
472,25
42,66
51,70
262,41
423,92
1 403,26
1 555,34
246,00

6 000,00

23,70
14,10
155,54

16 669,50

14 630,00

wywoéz smieci
wegiel- orzech

art. chemiczne
energia elektr.

Scieki

woda

drzwiczki, przediuzacz
$cieki

woda

energia elekir.
obrzeza, beton
$ruba, kiddka

um. Zlecenie

mater. do prac remont.
cekol, dekoral, cement
wywoz Smieci

plot

energia elekir.

woda

Scieki

scieki

woda

wywoz Smieci
energia elektr.

woda

czyszczenie kanaliz.
Scieki

energia elekir.
konserwacja gasnicy
energia elekir.

woda

Scieki

wywdz Smieci

wywdz Smieci
materiaty do remontu
beton

orzech

umowa zlecenie
woda

$cieki

$rodki czystosci, wiadro
zamiatacz




WYDATKI SAMORZADUNR 3 ZA 2011 R

1. ENERGIA ELEKTRYCZNA 2367,68
2. WODA 747,04
3. SMIECI 1433,75
4. UMOWA ZLECENIE 7370,00
5.7ZUS 76,18
6. ZA POBOR PODATKOW OD PSOW 501,50
7. KONSERWACJA SPRZETU GASNICZEGO 59,04
8 .ARTYKULY BIUROWE 185,29
9. SRODKI CZYSTOSCI 390,43
10. WEGIEL 369,20
11. UBEZPIECZENIE 15,00

+12. MATERIALY BUDOWLANE 3932,36

+13. USLUGA TRANSPORTOWA 4 3233,52
14. DZIEN DZIECKA 2209,14
15. SPOTKANIE OPLATKOWE I CHOINKA DLA DZIECI 1177,51

SUMA 24067,64

Samorzad  sSwietlica
WYDATKI : 739814 16669,50 24067,64

DOCHODY : 9648,00 14630,00 24278,00
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Whioski z zebrania ogélnego sprawozdawczego

. Polozenie plyt betonowych lub inne utwardzenie 200 m odcinka ul. Sniadec-

kich.

. Wymiana i podniesienie ptyt betonowych.

. Poprawa bezpieczenstwa na ul. Czeresniowe;j:

— progi spowalniajgce,
— chodnik dla pieszych.

Zorganizowa¢ konkurs na najtadniejszg dzialke na terenie osiedla.
Okresowe czyszczenie kolektorow deszczowych.

Zlecenie przygotowania dokumentacji na budowe ulicy Agrestowe;.
Co z planem budowy ,,Orlika” na terenie osiedla ,,Stoneczne — Lesne”.
Parkowanie samochodow na chodnikach.

Co dalej z mebezpleczme ustawionymi skrzynkami energetycznyml na ul.
Orzechowej. Kto wymieni uszkodzong skrzynke, ktéra byta juz wezesniej
zgtaszana?

Przewodmczqcy
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